
 
 

UCHWAŁA NR XLV/407/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/244/2021 Rady Miasta Jordanowa z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Jordanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2023, poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego 
w Suchej Beskidzkiej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XXVI/244/2021 Rady Miasta Jordanowa z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Jordanowa, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie:   "Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości co najmniej cztery razy w roku w przypadku zbiorników bezodpływowych 
oraz co najmniej raz w roku w przypadku osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków, 
chyba że instrukcja eksploatacji stanowi inaczej, poprzez zlecenie usługi uprawnionemu podmiotowi 
posiadającemu zezwolenie Burmistrza Miasta Jordanowa na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych z terenu Miasta Jordanowa.”. 

2) § 8 ust. 9 otrzymuje brzmienie: ” Dopuszcza się zmniejszenie ilości wywozów, o których mowa w ust. 8, 
w przypadku gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu pół roku zużył mniej niż 6 m3 wody. 
W takim przypadku właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wywozu nieczystości ciekłych w ilości 
zgodnej z ilością zużytej wody, stosując zasadę 3 m3 wody – jeden wywóz, z zastrzeżeniem ust. 7.”. 

3) § 8 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości mają obowiązek zgłaszania do 30 dni faktu 
rozpoczęcia użytkowania zbiornika bezodpływowego, oczyszczalni przydomowej ścieków bytowych celem 
ujęcia w ewidencji prowadzonej przez gminę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8235


	UCHWAŁA NR XLV/407/2023 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T14:13:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




